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Quadro Demonstrativo de Didrias — 2024

Ne DE DATA  |DATA ; PORTARIA . VALORDA  |QUANTIDADE DE |VALOR TOTAL |ORDEM DE | TRANSPORTE
PROCESSON.2 |SERVIDOR (ES} (AS) MATRICULA INiclo |FINAL  |OFICION-2 |y 6 DESTINO MOTIVO DADIARIA |5y R | DIARIAS DAS DIARIAS |PAGAMENTO |UTILIZADO
5 Conferéncia Tematica |
000129.2024-01 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 |22/01/24|24/01/24 | 12/2024 |001/2024| SKO PAULO/SP |de Trabalhadores da R$ 500,00 2ekh RS 1.250,00 oK TRANSPORTE PROPRIO
Cultura
AMANDA CORREA NEVES . Conferéncia Tematica )
000129.2024-01 | By 55686331394 |22/01/24 |24/01/24| 12/2024 |001/2024| SKO PAULO/SP |de Trabalhadores da R$ 500,00 2eh RS 1.250,00 oK TRANSPORTE PROPRIO
Cultura
000273.2024-30 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 01/02/24 | 03/02/24| 31/2024 |002/2024| PIRENOPOLIS/GO Eﬁ:;“g‘;iﬁi%r&s" R$ 250,00 2 R$ 500,00 oK VEICULO OFICIAL
000273.2024-30 é’;’\’ég&‘\ CORREA NEVES 55686331394 | 01/02/24 | 03/02/24 | 31/2024 |002/2024 | PIRENOPOLIS/GO Eﬁgfggiﬁi%’g’c? RS 250,00 2 R$ 500,00 oK VEICULO OFICIAL
000273.2024-30 |LINCOLN RIOS LEAO 55686331929 |01/02/24|03/02/24| 31/2024 |002/2024 | PIRENOPOLIS/GO Eﬁ:;“g‘;iﬁi%r&s" R$ 250,00 2 R$ 500,00 oK VEICULO OFICIAL
000762.2024-91 gﬁ\_E\‘/i'NA GARCEZ HENRIQUE 5568632604 | 21/05/24 | 25/05/24 | 74/2024 |003/2024 | RIO DE JANEIRO/R) f}aorggi%i‘fé’l‘;fpg;’tzwo R$ 500,00 de R$2.250,00 | CANCELADA CANCELADA
000762.2024-91 |SARA CRISTINA OLIVEIRA CRUZ | 55686332220 |21/05/24|25/05/24| 74/2024 |003/2024 | RIO DE JANEIRO/R) f’;;;ggigz;@j;;ggpgygww R$ 500,00 de% R$ 2.250,00 | CANCELADA CANCELADA
000762.2024-91 |ANNE KAROLYN OLIVEIRADIAS | 55686330709 |21/05/24 |25/05/24| 74/2024 |003/2024 | RIO DE JANEIRO/R) f}aorgg'@f(flﬁfpg‘r’tf}?‘o R$ 500,00 dev R$ 2.250,00 | CANCELADA CANCELADA
000762.2024-91 [LORENA BORGES MOURA 55686331803 |21/05/24 | 25/05/24 | 74/2024 |003/2024 | RIO DE JANEIRO/RI P?;Eg“;if:l‘;fpg;’f;?“’ R$ 500,00 de R$ 2.250,00 | CANCELADA CANCELADA
001494.2024-25 [ISAIAS RIBEIRO SANTANA 5568632692 | 09/04/24 | 10/04/24 | 114/2024 | 004/2024 | SAO PAULO/SP \,\g'jﬁfcf;)acl%rgasrg ' paulo | RS 750,00 lek R$ 750,00 oK VEICULO OFICIAL
Oficina de Inventario
001841.2024-10 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 25/04/24 | 26/04/24 | 137/2024 | 005/2024 | OLHOS DAGUA/GO Eiﬁfr';itg’g g?ﬁozens R$ 250,00 le% RS 375,00 oK VEICULO OFICIAL
D'gua
Oficina de Inventario
001841.2024-10 |LINCOLN RIOS LEAO 55686331929 | 25/04/24 | 26/04/24 | 137/2024 | 005/2024 | OLHOS DAGUA/GO Eim‘gg‘(‘j’g g‘l’lfoie”s R$ 250,00 le% RS 375,00 oK VEICULO OFICIAL
D'gua
Oficina de Inventario
14 Participativo dos Bens ) ‘
001841.2024-10 |JOHNATAN GOMES 55686331396 | 25/04/24 | 26/04/24 | 137/2024 | 005/2024 | OLHOS DAGUA/GO |51 “PETYE T = RS 250,00 lek R$ 375,00 oK VEICULO OFICIAL
D'gua
000762.2024-91 gﬁ\_E\‘/i'NA GARCEZ HENRIQUE 5568632694 | 21/05/24 | 25/05/24 | 142/2024 | 007/2024 | RIO DE JANEIRO/RJ f}aorgg'%i‘fé’l‘;fpg;’tzwo RS 500,00 de% R$ 2.250,00 oK TRANSPORTE AEREO
Participagao do Evento B ‘
000762.2024-91 |ANNE KAROLYN OLIVEIRADIAS | 55686330709 | 21/05/24| 25/05/24 | 142/2024 | 007/2024 | RIO DE JANEIRO/R |70 o0 0 ~iET R$ 500,00 dev RS 2.250,00 oK VEICULO OFICIAL
Participagéo do Evento . ‘
000762.2024-91 |LORENA BORGES MOURA 55686331803 | 21/05/24| 25/05/24 | 142/2024 | 007/2024 | RIO DEJANEIRO/R) |7 ORoei0 8 Phey RS 500,00 dev RS 2.250,00 oK VECULO OFICIAL
000762.2024-91 |CINTHIA EMIDIO RIBEIRO 19101 21/05/24 | 25/05/24 | 142/2024 | 007/2024 | RIO DE JANEIRO/RI f’;;;ggigz;@j;;ggpgygww R$ 500,00 4eth R$ 2.250,00 oK VEICULO OFICIAL
Didrias Emitidas RS 23.875,00
Didrias Canceladas| R$ 9.000,00
Subtotal 1 RS 14.875,00
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Quadro Demonstrativo de Didrias — 2024

Ne DE DATA DATA ‘ PORTARIA i VALOR DA QUANTIDADE DE |VALOR TOTAL |ORDEM DE |TRANSPORTE
PROCESSON.¢ |SERVIDOR (ES) (AS) MATRICULA  |INiclo  |FINAL | OFICION-2 5 DESTINO MOTIVO DADIARIA |5 iRia DIARIAS DAS DIARIAS | PAGAMENTO |UTILIZADO
Participagao no
% COMPOL - Congresso ) -
002111.2024-36 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 16/05/24 | 17/05/24 | 165/2024 | 014/2024 SAO PAULO/SP de Comunicacao RS 500,00 le% RS 750,00 OK TRANSPORTE AEREO
Politica e Institucional
Participagéo no
% COMPOL - Congresso . ‘
002111.2024-36 |THALITHA MIRANDA SIQUEIRA 55686331392 | 16/05/24|17/05/24 | 165/2024 | 014/2024 SAO PAULO/SP de Comunicacao RS 500,00 le’ RS 750,00 OK VEICULO OFICIAL
Politica e Institucional
Prestar auxilio aos
002219.2024-29 |ACENIL GUERRA DA COSTA 55686333452 | 15/05/24 |26/05/24 | 167/2024 | 009/2024 | PORTO ALEGRE/RS |desabrigados pelas RS 500,00 1le’% RS 5.750,00 | CANCELADA CANCELADA
enchentes
Prestar auxilio aos )
002219.2024-29 |ACENIL GUERRA DA COSTA 55686333452 | 15/05/24 | 26/05/24 | 169/2024 | 011/2024 | PORTO ALEGRE/RS |desabrigados pelas RS 500,00 1lle’% RS 5.750,00 OK VEICULO OFICIAL
enchentes
Prestar auxilio aos
002219.2024-29 | )WL S OLIVEIRADE ALMEIDA | 55686333401 | 15/05/24 | 26/05/24 | 169/2024 | 011/2024 | PORTO ALEGRE/RS |desabrigados pelas R$ 500,00 1le% RS 5.750,00 oK VEICULO OFICIAL
enchentes
H ¢ Seminario na Camara ) ‘
002157.2024-55 |FABRICIO SILVA ROSA 55686333470 |14/05/24|14/05/24 | 170/2024 | 013/2024 BRASILIA/DF dos Deputados RS 500,00 Y RS 250,00 OK VEICULO OFICIAL
7 Seminario na Camara ‘
002157.2024-55 |WALLACE NERIS COSTA 55686333469 | 14/05/24|14/05/24 | 170/2024 | 013/2024 BRASILIA/DF dos Deputados RS 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
: Seminario na Camara ‘
002157.2024-55 |ISADORA RODRIGUES SANTANA | 55686333472 |14/05/24|14/05/24 | 170/2024 | 013/2024 BRASILIA/DF dos Deputados RS 500,00 % RS 250,00 OK VEICULO OFICIAL
) Encontro Nacional das 3
002292.2024-09 |KATIA MARIA DOS SANTOS 55686332468 |21/05/24|22/05/24 | 174/2024 | 015/2024 BRASILIA/DF Procuradoras da Mulher | R$ 500,00 le” R$ 750,00 oK VEICULO OFICIAL
no Legislativo
) Encontro Nacional das 3
002292.2024-09 [CESAR AUGUSTO CORREA 55686332487 |21/05/24|22/05/24 | 174/2024 | 015/2024 BRASILIA/DF Procuradoras da Mulher | R$ 500,00 le” RS 750,00 OK VEICULO OFICIAL
no Legislativo
3 Encontro Nacional das
002288.2024-32 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 |20/05/24|21/05/24 | 179/2024 | 016/2024 BRASILIA/DF Procuradoras da Mulher| R$ 500,00 le¥ RS$ 750,00 | CANCELADA CANCELADA
no Legislativo
AMANDA CORREA NEVES ) Encontro Nacional das
002288.2024-32 55686331394 | 20/05/24 |21/05/24 | 179/2024 | 016/2024 BRASILIA/DF Procuradoras da Mulher | R$ 500,00 le” RS$ 750,00 | CANCELADA CANCELADA
GARCIA no Legislativo
3 Encontro Nacional das
002288.2024-32 |JOHNATAN GOMES 55686331396 |20/05/24 |21/05/24| 179/2024 | 016/2024 BRASILIA/DF Procuradoras da Mulher| R$ 500,00 le% RS$ 750,00 | CANCELADA CANCELADA
no Legislativo
) Encontro Nacional das
002288.2024-32 |LINCOLN RIOS LEAO 55686331929 |20/05/24|21/05/24 | 179/2024 | 016/2024 BRASILIA/DF Procuradoras da Mulher | R$ 500,00 le” RS$ 750,00 | CANCELADA CANCELADA
no Legislativo
= Semindrio Nacional de .
002215.2024-41 |CLARA LUIZAE SILVADOMINGOS| 55686332801 |03/06/24|06/06/24 | 195/2024 | 017/2024 | JOAO PESSOA/PB Ouvidoria de 2024 RS 350,00 3e% RS 1.225,00 OK TRANSPORTE AEREO
Didrias Emitidas RS 25.225,00
Diarias Canceladas| RS 8.750,00
Subtotal 2 RS 16.475,00
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Ne DE DATA  |DATA ] PORTARIA ] VALORDA  |QUANTIDADE DE |VALOR TOTAL |ORDEM DE | TRANSPORTE
PROCESSON.2 |SERVIDOR (ES) (AS) MATRICULA  |INicio  |FINaL  |OFICION-2 |y DESTINO MOTIVO DADIARIA | 5| £R| DIARIAS DAS DIARIAS |PAGAMENTO | UTILIZADO
£ 25° Festival de Cinema ; ‘
002751.2024-46 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 13/06/24 | 16/06/24 | 207/2024 | 018/2024 GolAs/Go |23 restiade oY R$ 250,00 2e% RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
P 0 i i 3
002751.2024-46 é';’\'ég&‘\ CORREA NEVES 55686331394 |13/06/24| 16/06/24| 207/2024 | 018/2024|  GOIAs/Go |23 Festvalde Cinema | - gq 550 oo 2ek RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
‘ 25° Festival de Cinema ‘
002751.2024-46 |JOHNATAN GOMES 55686331396 | 13/06/24 | 16/06/24 | 207/2024 | 018/2024 GOlAs/Go |23 Festialce UF R$ 250,00 2e% RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
< 25° Festival de Cinema ) ‘
002751.2024-46 [DANILLO GONCALVES SANTOS | 55686332849 |13/06/24 | 16/06/24 | 207/2024 | 018/2024 GOlAs/Go |23 mese ce o R$ 250,00 2e% RS 625,00 oK VEICULO OFICIAL
Sesséo Solene no
002701.2024-69 ||SOR RECELLY FRANCO DE 55686332281 | 20/06/24 | 23/06/24 | 217/2024 | 019/2024|  SKOLUIS/MA | Tribunal de Justicado | R$ 500,00 2e% R$ 1.250,00 oK VEICULO OFICIAL
Estado do Maranhao
B ) Sessédo Solene no )
002701.2024-69 |WARNEI MACHADO DE ALMEIDA | 55686333136 |20/06/24 | 23/06/24 | 217/2024 | 019/2024|  SAO LUIS/MA  |Tribunal de Justicado | RS 500,00 2e% RS 1.250,00 oK VEICULO OFICIAL
Estado do Maranhao
Participagéo no
4 COMPOL - Congresso ‘
002835.2024-80 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 23/06/24| 25/06/24 | 221/2024 | 021/2024 | FLORIANOPOLIS/SC | g 000 o =00 RS 500,00 2 RS 1.000,00 oK VEICULO OFICIAL
Politica e Institucional
Participagéo no
- COMPOL - Congresso
002835.2024-80 | THALITHA MIRANDA SIQUEIRA | 55686331392 | 22/06/24 | 27/06/24 | 221/2024 | 021/2024 | FLORIANGPOLIS/SC | (58T~ 2o R$ 500,00 de% R$2.500,00 | CANCELADA CANCELADA
Politica e Institucional
) Reunido com o Vice- 3
002946.2024-96 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 03/07/24 | 04/07/24 | 222/2024 | 022/2024|  BRASILIA/DF  |Presidente Geraldo R$ 500,00 lek RS 750,00 oK VEICULO OFICIAL
Alckmin
3 Reuni&o com o Vice- ;
002946.2024-96 |LEONARDO FELIPE MARQUES | 55686333310 |03/07/24 | 04/07/24| 222/2024 | 022/2024|  BRASILIA/DF | Presidente Geraldo RS 500,00 le% RS 750,00 oK VEICULO OFICIAL
Alckmin
) Reunido com o Vice- 3
002946.2024-96 | JOHNATAN GOMES 55686331396 | 03/07/24 | 04/07/24 | 222/2024 | 022/2024|  BRASILIA/DF  |Presidente Geraldo R$ 500,00 le% R$ 750,00 oK VEICULO OFICIAL
Alckmin
) Reunido com o Vice- 3
002946.2024-96 |LINCOLN RIOS LEAO 55686331929 |03/07/24 | 04/07/24 | 222/2024 | 022/2024|  BRASILIA/DF  |Presidente Geraldo R$ 500,00 le% RS 750,00 oK VEICULO OFICIAL
Alckmin
‘ : Audiéncia Publica na ) ‘
003293.2024-62 |FABRICIO SILVA ROSA 55686333470 | 12/07/24| 12/07/24 | 254/2024 | 024/2024|  BRASILIA/DF | g2 PIEE TEBIo8 P8 RS 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
‘ Audiéncia Publica na ‘
003293.2024-62 |GUSTAVO ERIK NASCIMENTO 55686333460 |12/07/24|12/07/24 | 254/2024 | 024/2024 | BRASILIA/DF | (02N PEBIR B RS 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
003640.2024-57 |FABRICIO SILVA ROSA 55686333470 | 10/08/24 | 10/08/24 | 271/2024 | 025/2024 |  BRASILIA/DF ggﬂgﬁ:w Nacional dos | p¢ 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
‘ Congresso Nacional s .
003640.2024-57 |GUSTAVO ERIK NASCIMENTO 55686333460 | 10/08/24 | 10/08/24 | 271/2024 | 025/2024|  BRASILIA/DF | GON9rese0 ] RS 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
Didrias Emitidas RS 12.500,00
Didarias Canceladas| R$ 2.500,00
Subtotal 3 RS 10.000,00
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Ne DE DATA  |DATA p PORTARIA . VALORDA  |QUANTIDADE DE |VALOR TOTAL |ORDEM DE | TRANSPORTE
PROCESSON.2 |SERVIDOR (ES) (AS) MATRICULA  |INicio  |FINaL  |OFICION-2 |y DESTINO MOTIVO DADIARIA | 5| £R| DIARIAS DAS DIARIAS |PAGAMENTO | UTILIZADO
003952.2024-61 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 28/08/24 | 28/08/24 | 285/2024 | 026/2024 BRASILIA/DF szg:‘o'ﬁgl 'é‘;%%ﬁi‘:t‘:o R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
003952.2024-61 [LINCOLN RIOS LEAO 55686331929 | 28/08/24 | 28/08/24 | 285/2024 | 026/2024|  BRASILIA/DF ﬁzgl"o'ﬁgl ';‘;%‘éﬂi‘;'g:o R$ 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
003952.2024-61 |JOHNATAN GOMES 55686331396 | 28/08/24 | 28/08/24 | 285/2024 | 026/2024 |  BRASILIA/DF Egg:}'ﬁ; ';‘;(ézzi‘:t‘:o R$ 500,00 % R$ 250,00 oK VEICULO OFICIAL
004059.2024-52 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 04/09/24 | 05/09/24 | 295/2024 | 027/2024 | RIO DE JANEIRO/R) g’;f:gg: C'f;’ange"ms €| R$500,00 lek R$ 750,00 oK TRANSPORTE AEREO
‘ ggxégﬁggﬁacional PARCIALMEN ‘
004932.2024-15 |FABRICIO SILVA ROSA 55686333470 |08/11/24 | 10/11/24 | 367/2024 | 028/2024|  BRASILIA/DF erenci na RS 500,00 2eh RS 1.250,00 TE VEICULO OFICIAL
de Migragdes, Reflgio e DEVOLVIDO
Apatridia
7 ggx;%ﬁgs&lacional PARCIALMEN f
004932.2024-15 |GUSTAVO ERIK NASCIMENTO 55686333460 |08/11/24 |10/11/24 | 367/2024 | 028/2024|  BRASILIA/DF erencl nal RS 500,00 2eh RS 1.250,00 TE VEICULO OFICIAL
de Migragdes, Refligio e DEVOLVIDO
Apatridia
COMIGRAR -
: Conferéncia Nacional ) ‘
004932.2024-15 |[SATURNINA DA COSTA 55686333511 |08/11/24| 10/11/24 | 367/2024 | 028/2024 | BRASILA/DF | (PNFEREE FEREE | RS 500,00 2eh RS 1.250,00 oK VEICULO OFICIAL
Apatridia
004937.2024-30 | KATIA MARIA DOS SANTOS 55686332468 |10/11/24| 17/11/24 | 369/2024 | 029/2024 Baku/Azerbaijao |2 Conferéncia do RS 2.313,60 7 RS 16.195,20 oK TRANSPORTE AEREO
005005.2024-12 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 14/11/24 | 17/11/24 | 373/2024 | 030/2024 | RIO DE JANEIRO/RJ | Cupula G20 Social R$ 500,00 ek RS 1.750,00 oK VEICULO OFICIAL
005004.2024-60 |LINCOLN RIOS LEAO 55686331929 | 14/11/24 | 16/11/24 | 375/2024 | 031/2024 | RIO DE JANEIRO/R) |Cupula G20 Social RS 500,00 3 RS 1.500,00 | CANCELADA CANCELADA
005056.2024-36 |ACENIL GUERRA DA COSTA 55686333452 | 13/11/24 | 13/11/24 | 376/2024 | 032/2024|  BRASILIA/DF E:é‘g;il"l_":d"; ggfg”et:da R$ 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
005056.2024-36 [ROGERIO NERI DE SOUSA 55686333402 | 13/11/24 | 13/11/24 | 376/2024 | 032/2024|  BRASILIA/DF ?gé‘g:il"l_fd"; ggfg”;gda R$ 500,00 % RS 250,00 oK VEICULO OFICIAL
Semindrio pela
) Prevengdo e i
005268.2024-13 |AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 |27/11/24|29/11/24 | 382/2024 | 034/2024|  BRASILIA/DF  |Enfrentamento da RS 500,00 2eh R$ 1.250,00 oK VEICULO OFICIAL
Violéncia Politica de
Género
Secretaria de Relagdes
005346.2024-80 | AAVA SANTIAGO AGUIAR 5568632745 | 04/12/24|06/12/24 | 387/2024 | 035/2024 BRASILIA/DF LT?;E.T,‘Z‘;Q?;ZT R$ 500,00 2eh R$ 1.250,00 | CANCELADA CANCELADA
Republica
Secretaria de Relagdes
005346.2024-80 |LEONARDO FELIPE MARQUES 55686333310 |04/12/24 | 06/12/24 | 387/2024 | 038/2024|  BRASILIA/DF :;‘rs;gmﬁggzga RS 500,00 2eh R$ 1.250,00 | RETIFICADA |  VEICULO OFICIAL
Republica
Secretaria de Relagbes
005346.2024-80 | JOHNATAN GOMES 55686331396 |04/12/24 |06/12/24 | 387/2024 | 038/2024 BRAS(LIA/DF | Institucionais da R$ 500,00 2e% R$ 1.250,00 | RETIFICADA |  VEICULO OFICIAL
Presidéncia da
Republica
Secretaria de Relagbes
005346.2024-80 |REJANE MICHELE SILVA 55686333366 |04/12/24 | 06/12/24 | 387/2024 | 038/2024|  BRASILIA/DF g‘g‘;&‘ggg;‘zga R$ 500,00 2eh R$ 1.250,00 | RETIFICADA |  VEICULO OFICIAL
Republica
Didrias Emitidas RS 31.445,20
Didrias Canceladas| RS 3.750,00
Subtotal 4 RS 27.695,20
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Ne DE DATA _ |DATA : PORTARIA p VALORDA _ |QUANTIDADE DE |VALOR TOTAL [ORDEM DE | TRANSPORTE
PROCESSON.2 |SERVIDOR (ES} (AS) MATRICULA INiclo |FINAL  |OFICION-2 o DESTINO MOTIVO DADIARIA |5y R|a DIARIAS DAS DIARIAS |PAGAMENTO |UTILIZADO
: Visita Institucional a ‘
005264.2024-35 |THIALU RAPHAEL GUIOTTI 5568632686 | 16/12/24| 20/12/24| 390/2024 |036/2024 | BRASILIA/DF | [STa IIAORE | RS 500,00 dev R$ 2.250,00 oK VEICULO OFICIAL
‘ Visita Institucional a :
005264.2024-35 |JADE YASMIN FELIX 55686333276 | 16/12/24| 20/12/24 | 390/2024 | 036/2024|  BRASILIA/DF | {21 DSIMIRA S | RS 500,00 de% RS 2.250,00 oK VEICULO OFICIAL
: Visita Institucional a ‘
005264.2024-35 |MOISES MIGUEL DE JESUS 55686333124 | 16/12/24|20/12/24| 390/2024 | 036/2024|  BRASILIA/DF | [21@ DSTLCIRE® | RS 500,00 4ew R$ 2.250,00 oK VEICULO OFICIAL
Didrias Emitidas RS 6.750,00
Diarias Canceladas
Subtotal 5 RS 6.750,00
Total R$ 75.795,20
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Quadro Demonstrativo de Didrias Canceladas — 2024

PROCESSO N.2

SERVIDOR (ES) (AS)

N2 DE
MATRICULA

DATA
INfCIO

DATA
FINAL

DESPACHO
N.2

PORTARIA
N.o

DESTINO

MOTIVO DA DIARIA

VALOR DA
DIARIA

QUANTIDADE DE
DIARIAS

VALOR TOTAL
DAS DIARIAS

ORDEM DE
PAGAMENTO

PORTARIA QUE |
REVOGOU A DIARIA

000762.2024-91

SABRINA GARCEZ HENRIQUE

SILVA

5568632694

21/05/24

25/05/24

74/2024

003/2024

RIO DE JANEIRO/RIJ

Participagéo do Evento
“Todo Parto Importa”

RS 500,00

4es

RS 2.250,00

CANCELADA

006/2024

000762.2024-91

SARA CRISTINA OLIVEIRA CRUZ

55686332220

21/05/24

25/05/24

74/2024

003/2024

RIO DE JANEIRO/RJ

Participagao do Evento
“Todo Parto Importa”

R$ 500,00

4e¥

RS 2.250,00

CANCELADA

006/2024

000762.2024-91

ANNE KAROLYN OLIVEIRA DIAS

55686330709

21/05/24

25/05/24

74/2024

003/2024

RIO DE JANEIRO/RIJ

Participagéo do Evento
“Todo Parto Importa”

R$ 500,00

des

RS 2.250,00

CANCELADA

006/2024

000762.2024-91

LORENA BORGES MOURA

55686331803

21/05/24

25/05/24

74/2024

003/2024

RIO DE JANEIRO/RJ

Participagao do Evento
“Todo Parto Importa”

RS 500,00

4e¥

RS 2.250,00

CANCELADA

006/2024

002219.2024-29

ACENIL GUERRA DA COSTA

55686333452

15/05/24

26/05/24

167/2024

009/2024

PORTO ALEGRE/RS

Prestar auxilio aos
desabrigados pelas
enchentes

R$ 500,00

1le’%

R$ 5.750,00

CANCELADA

010/2024

002288.2024-32

AAVA SANTIAGO AGUIAR

5568632745

20/05/24

21/05/24

179/2024

016/2024

BRASILIA/DF

Encontro Nacional das
Procuradoras da Mulher
no Legislativo

R$ 500,00

le%

RS 750,00

CANCELADA

020/2024

002288.2024-32

AMANDA CORREA NEVES

GARCIA

55686331394

20/05/24

21/05/24

179/2024

016/2024

BRASILIA/DF

Encontro Nacional das
Procuradoras da Mulher
no Legislativo

R$ 500,00

le%

RS 750,00

CANCELADA

020/2024

002288.2024-32

JOHNATAN GOMES

55686331396

20/05/24

21/05/24

179/2024

016/2024

BRASILIA/DF

Encontro Nacional das
Procuradoras da Mulher
no Legislativo

R$ 500,00

le”

RS 750,00

CANCELADA

020/2024

002288.2024-32

LINCOLN RIOS LEAO

55686331929

20/05/24

21/05/24

179/2024

016/2024

BRASILIA/DF

Encontro Nacional das
Procuradoras da Mulher
no Legislativo

R$ 500,00

le%

RS 750,00

CANCELADA

020/2024

002835.2024-80

THALITHA MIRANDA SIQUEIRA

55686331392

22/06/24

27/06/24

221/2024

021/2024

FLORIANOPOLIS/SC

Participagao no
COMPOL - Congresso
de Comunicagao
Politica e Institucional

R$ 500,00

4e¥

RS 2.500,00

DEVOLUGAO

004932.2024-15

FABRICIO SILVA ROSA

55686333470

08/11/24

10/11/24

367/2024

028/2024

BRASILIA/DF

COMIGRAR -
Conferéncia Nacional
de Migragdes, Refligio e
Apatridia

R$ 500,00

RS 500,00

DEVOLUGAO

004932.2024-15

GUSTAVO ERIK NASCIMENTO

55686333460

08/11/24

10/11/24

367/2024

028/2024

BRASILIA/DF

COMIGRAR -
Conferéncia Nacional
de Migragdes, Reflgio e
Apatridia

R$ 500,00

RS 500,00

DEVOLUGCAO

005004.2024-60

LINCOLN RIOS LEAO

55686331929

14/11/24

16/11/24

375/2024

031/2024

RIO DE JANEIRO/RJ

Cupula G20 Social

R$ 500,00

RS 1.500,00

CANCELADA

033/2024

005346.2024-80

AAVA SANTIAGO AGUIAR

5568632745

04/12/24

06/12/24

387/2024

035/2024

BRASILIA/DF

Secretaria de Relagdes
Institucionais da
Presidéncia da
Republica

RS 500,00

2e%

RS 1.250,00

CANCELADA

038/2024

Total

R$ 24.000,00




